共青团临海市委关于选调工作人员的公告
　　因工作需要，共青团临海市委员会决定面向台州市选调工作人员1名。现将有关事项公告如下：
　　一、选调范围
本次选调对象为台州市范围内在编在岗的各级机关公务员或参照公务员身份人员。
二、选调条件
选调人员除具备《公务员法》第11条规定的七项条件外，同时还应具备以下条件：
1.拥护中国共产党的领导，政治立场坚定，思想政治素质好，事业心和责任感强，廉洁自律，甘于奉献。
2.大学本科及以上学历，专业不限，原则上要求男性，年龄在27周岁以下（1990年1月1日以后出生）。
3.工作时长满足公务员选调相关规定年限，年度考核结果均在称职及以上等次。
　　4.具有较强的组织协调能力和语言文字表达能力，身心健康。
　　二、报名时间、地点、方式
　　1.报名时间：2017年9月11日至9月21日，每天上午8:00至11:30，下午2:30至5:30（双休日不报名）；
　　2.报名地点：共青团临海市委办公室（临海市东升大厦14楼1430房间），电话：85229450；
　　3.报名方式：采取组织推荐或个人自荐的方式进行，个人自荐在进入面试环节后需征得用人单位和主管单位同意；
　　4.报名提供材料：《共青团临海市委选调工作人员报名登记表》（一式二份，临海共青团网http://gqt.linhai.gov.cn/下载），A4纸打印；身份证、毕业证书、学位证书原件及复印件，近期同底版正面免冠两寸彩色照片3张，本人撰写的调研文章、论文等。
　　三、选调程序和办法
　　1.报名；2.综合测评（笔试、面试等。其中，笔试各按选调岗位计划数不低于1:3的比例开考，报名人数不足选调计划数1:3的，则原则上取消相应选调计划。面试人员根据笔试成绩从高到低各按选调岗位计划数1：3以上的比例视情确定）；3.组织考察；4.确定选调对象。
未尽事宜，以共青团临海市委办公室解释为准。
附件:共青团临海市委选调工作人员报名登记表
共青团临海市委
   2017年9月11日
附件
共青团临海市委选调工作人员报名登记表
	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	民族

	籍贯

	出生地

	入党
时间

	参加工作时间

	编制

	健康
状况

	爱好
特长

	联系
电话

	学历
学位
	全日制
教育

	毕业院校
系及专业

	在职
教育

	毕业院校
系及专业

	身份证号码

	现工作单位及职务

	个
人
简
历

	奖惩情况

	近三年年度考核结果

	家庭
主要
成员
及重
要社
会关
系
	称谓
	姓名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职务

	选调单位审核意见
	（盖章）
年月日

组织推荐（加盖公章）个人自荐（签名）
单位意见（加盖公章）
说明：1、工作简历要填写到月，填写清楚工作变化的时间；籍贯填写到县（市、
区）、出生地填写到县（市、区）、镇。
2、 家庭成员和社会关系需填写配偶、子女、父母、岳父母（公婆）等。
3、 个人自荐进入面试环节后需征得用人单位和主管单位同意（加盖公章）。
- 1 -